Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты - Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2021 г.                                                                             № 37
с. Нялинское

[bookmark: _Hlk82180510][bookmark: _Hlk82179446]Об отмене постановления администрации
[bookmark: _Hlk68535578]сельского поселения Нялинское от 27.09.2019 № 40
«О внесении  изменений в постановление  администрации
сельского поселения Нялинское от 04.10.2018  № 68
[bookmark: _Hlk82180192]«Об организации и принятии мер по оповещению
населения и подразделений Государственной
противопожарной службы о пожаре на территории
сельского поселения Нялинское»

В связи с отменой постановления от 04.10.2018 № 68 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории сельского поселения Нялинское»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Нялинское от 27.09.2019 № 40  «О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 04.10.2018  № 68 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории сельского поселения Нялинское»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                 Е. В. Мамонтова